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Установа
за ЄДРПОУ

Територія за КАТОТТГ
Організаційно-правова 
форма господарювання

за КОПФГ

управління за КОДУ

Вид економічної діяльності за КВЕД

Одиниця виміру: грн
Періодичність:  проміжна

Код 
рядка

2

1000

1001

1002

1010

1011

1012

1020

1021

1022
1030

1040

1041

1042
1050

1060

1090

1095

1100

1110
1111

1112

1120

1125

1130

1135

АС  " Є-ЗВІТНІСТЬ "

Додаток 1
до Національного положення (стандарту) бухгалтерського 
обліку в державному секторі 101 «Подання фінансової 
звітності»

КОДИ
Дата (рік, місяць, число) 01

Національний університет охорони здоров'я 
України імені П. Л. Шупика

01896702

Шевченківський UA80000000001078669

Державна організація (установа, заклад)
425

Міністерство охорони здоров’я України 17184

Інші види освіти, н.в.і.у. 85.59

БАЛАНС
на  01  жовтня 2022 року

Форма №1-дс

АКТИВ
На початок 

звітного періоду
На кінець звітного 

періоду

1 3 4

І. НЕФІНАНСОВІ АКТИВИ
Основні засоби: 545 550 325 546 931 430

первісна вартість 988 299 862 989 362 353

знос 442 749 537 442 430 923

Інвестиційна нерухомість: - -

первісна вартість - -

знос - -

Нематеріальні активи: 306 580 307 797

первісна вартість 377 792 379 009

накопичена амортизація 71 212 71 212

Незавершені капітальні інвестиції 2 540 480 1 217 539

Довгострокові біологічні активи: - -

первісна вартість - -

накопичена амортизація - -

Запаси 4 991 664 5 825 309

Виробництво - -

Поточні біологічні активи - -

Усього за розділом І 553 389 049 554 282 075

ІІ. ФІНАНСОВІ АКТИВИ
Довгострокова дебіторська заборгованість 181 895 208 014

Довгострокові фінансові інвестиції, у тому числі: - -

цінні папери, крім акцій - -

акції та інші форми участі в капіталі - -

Поточна дебіторська заборгованість:
за розрахунками з бюджетом - -

за розрахунками за товари, роботи, послуги 1 556 051 2 723 050

за наданими кредитами - -

за виданими авансами 196 633 -
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за розрахунками із соціального страхування 606 873 1 145 990

за внутрішніми розрахунками - -

інша поточна дебіторська заборгованість 31 127 -

Поточні фінансові інвестиції - -

Грошові кошти та їх еквіваленти  розпорядників 
бюджетних коштів та державних цільових фондів у:
національній валюті, у тому числі в: 16 938 988 17 690 799

касі 26 617 56 519

казначействі 16 912 371 17 634 280

установах банків - -

дорозі - -

іноземній валюті 295 968 824 115

Кошти бюджетів та інших клієнтів на:
єдиному казначейському рахунку - -

рахунках в установах банків, у тому числі в: - -

національній валюті - -

іноземній валюті - -

Інші фінансові активи - -

Усього за розділом ІІ 19 807 535 22 591 968

ІІІ. ВИТРАТИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ 34 929 -

БАЛАНС 573 231 513 576 874 043

ПАСИВ
На початок 

звітного періоду
На кінець звітного 

періоду

1 3 4

І. ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ ТА ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ
Внесений капітал 126 466 827 128 005 743

Капітал у дооцінках 597 946 110 597 946 110

Фінансовий результат -173 868 099 -177 003 383

Капітал у підприємствах - -

Резерви - -

Цільове фінансування 2 540 480 1 217 539

Усього за розділом І 553 085 318 550 166 009

II. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ
Довгострокові зобов’язання:
за цінними паперами - -

за кредитами - -

інші довгострокові зобов’язання - -

Поточна заборгованість за довгостроковими зобов’язаннями - -

Поточні зобов’язання:
за платежами до бюджету 470 535 405 027

за розрахунками за товари, роботи, послуги - 164 514

за кредитами - -

за одержаними авансами - 23 100 635

за розрахунками з оплати праці 552 909 1 022 250

за розрахунками із соціального страхування - -

за внутрішніми розрахунками 580 548 2 015 608

інші поточні зобов’язання, з них: - -

за цінними паперами - -

Усього за розділом ІІ 1 603 992 26 708 034

ІІІ. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ - -
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ІV. ДОХОДИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ 18 542 203 -

БАЛАНС 573 231 513 576 874 043

Керівник (посадова особа) Юрій ВДОВИЧЕНКО

Головний бухгалтер (спеціаліст,                
на якого покладено виконання                              
обов’язків бухгалтерської служби) Світлана ШЕНДРИК
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